DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODOS PARA SUPERAÇÃO
DE DORMÊNCIA DE SEMENTES DE MYRACRODRUON URUNDEUVA ALLEMÃO de
autoria de MAYARA SUZANNE DE MELO BARBOSA, LUCIANO DA SILVA SANTOS,
YCARO YURI GONÇALVES DO NASCIMENTO, ISADORA TORRES DOS SANTOS
MAXIMIANO, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40483

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40483